DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AULA TEMÁTICA DE
PREPARAÇÃO PARA A OLIMPÍADA BRASILEIRA DE MATEMÁTICA DAS ESCOLAS
PÚBLICAS (OBMEP) de autoria de WEVERTHON FELIPE TRAJANO DOS SANTOS,
LIDIANE RODRIGUES CAMPÊLO DA SILVA, KALIANE MORAIS DE LUCENA MARTINS,
foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br